virar

ne

PREFEITURA DE

VALINHOS
OF. Nº 1578/2021-DTL/SAJIP

Valinhos, em 08 de outubro de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1651/21-CMV

Vereador Eder Linio Garcia

Processo administrativo nº 15710/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento. em epigrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas ao

autor da propositura
Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,   LUC

Préfeita Municipal

Anexo: 01 folha

Ao

Excelentíssimo Senhor,
FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos LOG/og
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua AntonioCarlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensa(dvalinhos.sp.gov.br- Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURADE

VALINHOS
Ci nº 1332021-SDE

De: Secretaria de Desenvolvimento Econômico

Para: Departamento Técnico Legislativo / SAJ!

Assunto: Resposta de Requerimentodo Legislativo
Ref.: Requerimento nº 1651/2021 — Vereador Eder Linio Garcia.

Em atendimento ao solicitado no Requerimento supracitado, esclareço
que à referida tenda pertence à Secretaria de Esportese Lazer, e está instalada/emprestada
no CLT, para atender à Feira Orgânica de Valinhos, abrigando os feirantes/expositores. Â
Feira ocorrerã todos os domingos, das 7 às 11 hs da manhã.

Valinhos, 30 de setembro de 2021.
Secretário Desenvolvimento RConômicoe Turismo

PAÇO MUNICIPAL- PALÁCIOINDEPENDÊNCIA- Rua Antonio Cartos, 30t, Centro. Valinhos-SP- 13270-005
Fone: (19)3849-8091-sdeQDvalinhos spgorbr - wmw.valinhossp.gov.br

Digitalizado com CamScanner